
 
UCHWAŁA NR 70/273/13 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego  

dla Dorosłych w Grabowie 
 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.1)) i art. 8 ust. 1 pkt 6 ustawy  
z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. Nr 205, poz. 1206), w związku z Uchwałą Nr XXV/166/13 Rady 
Powiatu Kolneńskiego z dnia 8 maja 2013 r. w sprawie przekształcenia Technikum 
dla Dorosłych w Grabowie uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W związku z przekształceniem Technikum dla Dorosłych w Grabowie  

w Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Grabowie, z dniem 1 września 2013 r. 
dotychczasowy dyrektor Technikum dla Dorosłych w Grabowie Jerzy Antoni Rybicki 
staje się dyrektorem Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Grabowie. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolneńskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu  
 
   Henryk Duda 

 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu:  

1. Jan Lutrzykowski ………………………… 

2. Jerzy Rybka……………………………….                                               

3. Wiesław Zacharzewski …………………... 

                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645. 
 


